桐君阁发〔2014〕365 号         签发人：袁永红

关于全局基础信息管理平台关于全局基础信息管理平台关于全局基础信息管理平台关于全局基础信息管理平台
停用部分停用部分停用部分停用部分品种品种品种品种 IDIDIDID 的通知的通知的通知的通知

各公司：

全局基础数据信息管理平台有部分品种 ID 出现重复，需

要清理停用（见附件）。请各公司接到通知后，按照桐君阁发

〔2010〕139 号文《重复信息账务调整参考手册》，对停用的

基础信息 10 月 20 日之前进行账务调整，10 月 21 日起停用重

复 ID。

特此通知

附件：《保留目录中重复有多个 ID 的品种目录》

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 10 月 21 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2014 年 10 月 21 日印发

拟稿：覃小娟                     核稿：欧德明